

## Resultado por Fornecedor



MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO  
Escola Superior

Pregão Nº 00023/2022 - (Decreto Nº 10.024/2019)

### RESULTADO POR FORNECEDOR

#### 10.577.233/0001-05 - PORTAL QUALIDADE LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Forno microondas</u>	Unidade	4	R\$ 6.584,8800	R\$ 692,5000	R\$ 2.770,0000

**Marca:** CONSUL

**Fabricante:** CONSUL

**Modelo / Versão:** CMS46

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Forno Micro-ondas Capacidade total mínima de 30 litros; Display Digital; Painel de Controle Eletrônico; Prato Giratório; Cor, preferencialmente, Branco; Descongelamento de pratos prontos Níveis de potência: pelo menos 03 níveis; Alimentação: 220V ou bivolt; Potência: pelo menos 800W; Dimensões aproximadas: (L x A x P): 52 x 32 x 42 cm; Manual em português.

3	<u>Refrigerador duplex</u>	Unidade	2	R\$ 9.687,7600	R\$ 2.500,0000	R\$ 5.000,0000
---	----------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

**Marca:** CONSUL

**Fabricante:** CONSUL

**Modelo / Versão:** CRM43

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Refrigerador Frost free Capacidade mínima de 350 litros Alimentação: 220 v ou bivolt; Duas portas Cor branca Classificação energética: A Prateleiras removíveis Com gaveta Regulador de temperature

**Total do Fornecedor: R\$ 7.770,0000**

#### 14.396.046/0001-86 - GRANDES MARCAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Câmara ar pneu</u>	Unidade	20	R\$ 751,2000	R\$ 37,5300	R\$ 750,6000

**Marca:** AJAX

**Fabricante:** AJAX

**Modelo / Versão:** AJAX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Câmara de ar para carrinho de carga Câmara de ar de Borracha, TAMANHO 3.25X8. MARCA: AJAX

5	<u>Pneu carrinho mão</u>	Unidade	10	R\$ 583,6000	R\$ 58,3600	R\$ 583,6000
---	--------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

**Marca:** AJAX

**Fabricante:** AJAX

**Modelo / Versão:** AJAX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pneu para carrinho de carga Pneus de borracha aro 8 , TAMANHO 3.25X8 MARCA: AJAX

7	<u>Carrinho transporte</u>	Unidade	3	R\$ 7.636,5900	R\$ 999,8300	R\$ 2.999,4900
---	----------------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

**Marca:** MEMBER'S MARK

**Fabricante:** MEMBER'S MARK

**Modelo / Versão:** MEMBER'S MARK

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carrinho de copa 3 prateleiras com proteção de borda para copos e jarras; Alça para manuseio; Aço Inox tubular; quatro rodízios giratórios de cinco polegadas com sistema duplo rodado e rolamentos internos; dimensões aproximadas: Largura 45CM X Profundidade 86CM X Altura 87CM MARCA: MEMBER'S MARK

**Total do Fornecedor: R\$ 4.333,6900**

#### 17.722.651/0001-98 - VALDIR DE ARAUJO PIRES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Container</u>	Unidade	2	R\$ 14.823,0000	R\$ 5.980,0000	R\$ 11.960,0000

**Marca:** Gusa do Brasil

**Fabricante:** Gusa do Brasil

**Modelo / Versão:** Container

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Container padrão SLU; Capacidade para 1.200 litros; Confeccionada em chapa de aço SAE 1020, reforço nas laterais com chapa de ¼ e dois perfis na Vertical. Medindo aproximadamente (m): 1,96(C) x 1,16 (A) x 0,92 (L), conforme as normas da ABNT (Associação Brasileira de Normas Técnicas); Barra de suspensão em ferro mecânico maciço, para engate no caminhão com buchas rotativas nas extremidades; Composto por 02 (duas) tampas basculantes e diamantadas com porta cadeado; 04 (quatro) rodízios giratórios totalmente fixados no container medindo 360º em relação ao eixo com deslizante para facilitar o giro; Válvula para escoamento de água; Tratamento antiferruginoso no lado interno e externo da caixa; Pintura de acabamento em esmalte sintético industrial na cor necessariamente AZUL; Personalizado com o nome: "ESMPU - Escola Superior do Ministério Público da União", na cor BRANCA As letras grafadas deverão boa leitura e ter um corpo com no mínimo 11cm de altura para a sigla ESMPU e um corpo mínimo de 5 cm de altura para Escola Superior do Ministério Público da União

**Total do Fornecedor: R\$ 11.960,0000****42.343.998/0001-77 - XM CONSTRUCOES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Grampeador elétrico</u>	Unidade	1	R\$ 8.072,0000	R\$ 7.900,0000	R\$ 7.900,0000

**Marca:** XYRON**Fabricante:** XYRON**Modelo / Versão:** 5080e**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rapid Grampeador elétrico profissional 5080e (90147)

9	<u>Grampo grampeador</u>	Unidade	1	R\$ 499,1400	R\$ 498,9000	R\$ 498,9000
---	--------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

**Marca:** RAPID**Fabricante:** RAPID**Modelo / Versão:** 5080**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Grampos Rapid Cassete 5080 - Cartucho Para 5080 Com 5000un

10	<u>Plastificadora</u>	Unidade	1	R\$ 957,2000	R\$ 700,0000	R\$ 700,0000
----	-----------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

**Marca:** NAGANO**Fabricante:** NAGANO**Modelo / Versão:** NPPA32R**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PLASTIFICADORA LAMINADORA POLISELADORA A3/A4/A5/A6 - 220V - 60HZ - 600W - NPPA32R

11	<u>Plástico reprografia</u>	Unidade	5	R\$ 873,1500	R\$ 119,8000	R\$ 599,0000
----	-----------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

**Marca:** MARES**Fabricante:** MARES**Modelo / Versão:** A4 Plástico**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Polaseal A4 Plástico Para Plastificação 220x307x0,05mm 100un**Total do Fornecedor: R\$ 9.697,9000****44.660.577/0001-03 - SP DRONES E COMERCIO SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Cafeteira elétrica</u>	Unidade	2	R\$ 7.125,7400	R\$ 2.150,0000	R\$ 4.300,0000

**Marca:** consercaf**Fabricante:** consercaf**Modelo / Versão:** cip 20**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cafeteira elétrica - Cafeteira Elétrica Material: Aço Inoxidável , Aplicação: Industrial , Capacidade: 20 L, Voltagem: 220 V, Características Adicionais: 10 Litros Para Cada Reservatório, S/ Esterilizador , Potência: 3.000.**Total do Fornecedor: R\$ 4.300,0000****Valor Global da Ata: R\$ 38.061,5900**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o  
**Relatório****Voltar**